РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

XXXI заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 февраля 2024 года № 239-СО/IV

г. Костомукша

О назначении на должность председателя

контрольно-счетного органа муниципального

образования «Костомукшский городской

округ»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального

закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», в соответствии с пунктом 39 статьи 26 Устава муниципального образования

«Костомукшский городской округ», Положением о контрольно-счетном органе

муниципального образования «Костомукшский городской округ», утвержденным решением

Совета Костомукшского городского округа от 28 февраля 2017 года № 65-СО/III (в редакции

решений Совета Костомукшского городского округа №267-СО/III от 30.08.2018г.;  №291-

СО/III от 22.11.2018г; №326-СО/III от 31.01.2019; №450-СО/III от 27.02.2020; №479-СО/III от

26.05.2020; №11-СО/IV от 28.10.2021),  Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Назначить Шадрину Ольгу Юрьевну на должность председателя контрольно-

счетного органа муниципального образования «Костомукшский городской округ» с 04 марта

2024 года сроком на 5 (пять) лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 29 февраля 2024 года.

Председатель

Совета Костомукшского городского округа

                                                  Соболева Е.М.

________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, администрация, КСО, прокуратура, всего 4 экз.

Исполнитель: Горт А.А. (тел. 5-41-45)